注册资本。

截至 2025 年 1 月 10 日，公司股份回购期限已届满，回购期间内公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易

方式累计回购公司股份 5,626,600 股，其中最高成交价为 18.13 元/股，最低成交价为 17.66 元/股，支付总金额为

100,691,594 元（不含交易费用）。本次回购方案实施完毕。

2025 年 1 月 22 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述回购股份的注销手续，注销完

成后，公司总股本由 2,217,864,281 股变更为 2,212,237,681 股。

2、公司 2025 年中期分红事项

公司分别于 2025 年 4 月 18 日和 2025 年 5 月 12 日召开第六届董事会第二十三次会议和 2024 年度股东大会，审

议通过了《关于 2025 年中期分红规划的议案》，公司拟 2025 年第一季度、半年度、第三季度结合未分配利润与当期业

绩进行分红，分别以当时的分红派息股权登记日实际发行在外的总股本剔除上市公司回购专用证券账户的股份为基数，

每期派发现金红利总金额不超过 5 亿元人民币（含税），合计派发现金红利总金额不超过 15 亿元人民币（含税）。

公司分别于 2025 年 5 月 21 日、2025 年 5 月 27 日实施完成 2024 年度分红、2025 年一季度分红，共计派发现金股

利 12.76 亿元（含税）。

具体内容详见公司刊登在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《第六届董事会第二十三次会议决议公告》《2024 年度股东大会决议公告》

《2024 年年度权益分派实施公告》《2025 年第一季度权益分派实施公告》。

3、完成新一届董事会、管理层换届选聘

公司顺利完成第七届董事会、管理层换届选聘工作。公司于 2025 年 6 月 27 日召开了第六届董事会第二十六次会

议，审议通过了《关于公司董事会换届选举第七届董事会非独立董事的议案》《关于公司董事会换届选举第七届董事会

独立董事的议案》《关于修订〈公司章程〉的议案》等议案。

2025 年 7 月 17 日，公司召开 2025 年第一次临时股东大会审议通过上述议案。同日，公司召开第七届董事会第一

次会议，审议通过选举董事长、副董事长，聘任总经理、副总经理等事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

三七互娱网络科技集团股份有限公司 2025 年半年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 613,270,388 27.65% 613,270,388 27.72%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 613,270,388 27.65% 613,270,388 27.72%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 613,270,388 27.65% 613,270,388 27.72%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,604,593,893 72.35% -5,626,600 -5,626,600 1,598,967,293 72.28%

1、人民币普通股 1,604,593,893 72.35% -5,626,600 -5,626,600 1,598,967,293 72.28%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 2,217,864,281 100.00% -5,626,600 -5,626,600 2,212,237,681 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2025 年 1 月 22 日，公司注销已回购股份 5,626,600 股，注销完成后，公司总股本由 2,217,864,281 股变更为

2,212,237,681 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司分别于 2023 年 12 月 26 日和 2024 年 1 月 12 日召开了第六届董事会第十五次会议和 2024 年第一次临时股东大

会，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易的方式

回购公司股份，本次回购的股份用于注销减少注册资本。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

公司分别于 2023 年 12 月 26 日和 2024 年 1 月 12 日召开了第六届董事会第十五次会议和 2024 年第一次临时股东

大会，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易的方

式回购公司股份，回购金额不低于（含）人民币 1 亿元且不超过（含）人民币 2 亿元，回购价格不超过（含）人民币

三七互娱网络科技集团股份有限公司 2025 年半年度报告全文

50

33.90 元/股，回购股份实施期限为自公司股东大会审议通过本次回购股份方案之日起 12 个月内，公司将在回购期限内